Nr 32, 790/21, 223, podają do wiadomości, iż w d. 2/14 Listopada r. b. o godz. 10 z rana, punktualnie, odbędzie się w Kancelarji Administracji Pogrzebowej, przy ulicy Wareckiej pod Nr 1360/1, położonej, licytacja głosna in minus, na dostawę RONI do Rarawanów i przewożenia Ratafalków, w przeciągu lat 3ch, to jest od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 r., do dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1859/4 r., do której cena za kurs jednokonia oznaczona zostaje na kop. str 45. Mający przeto zamiar ubiegania się o rzeczoną ustrepyzję, winni być wyznaczenia Rzym-sko-Katolickiego, i zechcą zgłosić się w czasie i miejscu oznaczo-